
* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane osobowe osoby 
fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429). 
Osoba dokonująca wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 

 

Uchwała Nr 802/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie odroczenia terminu zwrotu nienależnie pobranego ekwiwalentu z tytułu 
prowadzenia uprawy leśnej 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 57 pkt 2 i art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  

 
ZARZĄD POWIATU W KĘTRZYNIE 

uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
Wyraża zgodę na odroczenie terminu spłaty nienależnie pobranego przez ___________* 
ekwiwalentu z tytułu prowadzenia uprawy leśnej na działkach nr: 96, 98, obręb Ogródki, 
gmina Barciany, w wysokości 7 501,35 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset jeden złotych 
35/100) wraz z należnymi odsetkami, do dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 
 

§  3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Olga Halina Wanago Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Zdzisław Andrzej Flis Członek ………………….. 

 

 

 

 


